
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERI BE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°202112.02010 
Processo Administrativo N° 202112.02010 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 06/12/2021 16:18:19 

TOTAL DO PROCESSO: 1.380.540,00 

G10 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS LTDA 16.717.416/0001-65 1.380.540,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 006 Total: 697.536,00 

Item: 1 Unidade: unidade Marca: G10 EDITORA Modelo: NÓS, BRASILEIROS 

Descrição: LIVRO "NÓS, BRASILEIROS — HISTÓRIA E CULTURA INDÍGENA BRASILEIRA" voltado para o 6° ao 9° 
dos anos finais, de autoria da socióloga DENISE RAMPAZZO DA SILVA e do sociólogo HEITOR BATTAGGIA. LEI 
11.645/2008 Fundamental 2. ISBN: 978-65-995261-3-8 

Quantidade: 3.633 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 348.768,00 

Item: 2 Unidade: unidade Marca: G10 EDITORA Modelo: NÓS, BRASILEIROS 

Descrição: LIVRO "NÓS, BRASILEIROS — HISTÓRIA E CULTURA AFRO - BRASILEIRA" voltado para o 6° ao 9° dos 
anos finais, de autoria da socióloga DENISE RAMPAZZO DA SILVA e do sociólogo HEITOR BATTAGGIA. A LEI 
11.645/2008 Fundamental 2. ISBN: 978-65-995261-2-1 

Quantidade: 3.633 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 348.768,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 074 Total: 683.004,00 

Item: 1 Unidade: unidade Marca: G10 EDITORA Modelo: PROJETO BULLYING: O 
QUE É? COMO PREVENIR? 

Descrição: PROJETO BULLYING: O QUE É? COMO PREVENIR? A coleção apresentada tem as seguintes 
especificações: 1. Obra: Bullying, O Que é, Como Prevenir— Livro Do Aluno. ISBN: 978-65-995261-6-92. Obra: 
Bullying, O Que é, Como Prevenir— Livro Da Família. ISBN: 978-65-995261-8-3 3. Obra: Bullying, O Que é, Como 
Prevenir— Caderno de Atividades. ISBN: 978-65-995261-9-0. Onde todos os livros são de autoria de Leandro Bassini. 
PROJETO VOLTADO PARA OS ALUNOS DO 6° AO 9° ANO 

Quantidade: 3.633 Valor Unit.: 188,00 Total Item: 683.004,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 13/12/2021 17:28 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba925372375442d98e9536266ae3fc2d.pdf 

Horário: 13/12/2021 17:28 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/99dac9d578664efe84f3aed8260f3dd2.pdf 

Horário: 13/12/2021 17:28 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://la nceel etro n ico.blob.core.win dows. net/partici pa ntdocu ments/5e52a723b9f54 ba0abObcf9d4f86151c. pdf 

Horário: 13/12/2021 17:28 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.windows.net/participantdocuments/146d51425ebd4dcf8be68691d9c26f28.pdf 

Horário: 13/12/2021 17:28 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://la nceeletro n ico.b1 ob.core.win dows . net/participa ntdocu ments/314debed3d8947778ed20f5761910261.pdf 

Gerado em: 16/12/2021 10:06:39 1 de 2 



Horário: 13/12/2021 17:28 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e53b8cf944149f98bfcf66657726dc8.pdf 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.net/participantdocuments/7f589f91f60349dcb120aa8f9af8ca22.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/fe80f8c1a06f49298b416f6f9d2b1b12.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob.core.windows.net/participantdocuments/3627a3713f204f198332254936f81019.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/0aba66c07e2e4bdaa8b1e93d2254851b.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/468aa746de5944378b42ca891de68f15.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/3e594d490c9e45299669eeca0f36f7ff.pdf 

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f7d39ee20247d8aa10d2adb2b9e8b7.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

blob.core.windows.net/participantdocuments/40702cce0a984342b4fb6b1944842d63.pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows. net/participa ntdocuments/28454ba88e6e4601ac9e1055f30d3e52,pdf 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 13/12/2021 17:28 

Endereço: http://lanceeletronico 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blob.core.wi n dows. n et/partici pantdocu ments/1164 b8d1e4d7404188d13764ea872b87.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b42b15df89244908e2ba196871f1459.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 16/12/2021 10:06:39 2 de 2 



G O EDITORA 

PROPOSTA DE PREÇOS 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
PREGÃO ELETRÔNICO - N° 2021.12.02.010-SRP-SME 

‘r,a 

Segue abaixo proposta de preços referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 2021.12.02.010, que tem abertura dia 16/12/2021 às 
09h00min, para o fornecimento dos materiais e/ ou serviços constantes em vosso Edital. 
Empresa: G10 Comércio Varejista de Livros Ltda, CNPJ: 16.717.416/0001-65 / Inscrição Estadual: 06.255882-0 Cidade: 
Eusébio UF: CE 

LOTE I 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT P.UNIT. P.TOTAL 

1 

LIVRO "NOS, BRASILEIROS - HISTÓRIA E CULTURA INDiGENA 
BRASILEIRA" voltado para 06° ao 95 dos anos sinais, de autoria da 
socióloga DENISE RAMPAZZO DA SILVA e do sOdólOgo HEITOR 
BATTAGGIA. LEI 11.645/200 undamental 2.1SBN: 9.78-65-
995261-3-8 . 

G10 
Editora und 3833 

R$ 
96,00 RS 348.768,00 

2 

LIVRO "NÓS, BRASILEIROS - HISTÓRIA E CULTURA AFRO - ' 
BRASILEIRA voltado para o 60 ao 9° dos anos finais, de autoria da 
socióloga DENISE RAMPAZZO DA SILVA e do sociólogo HEITOR 
BATTAGGIA. A LEI 11.645/2008 Fundamental 2. ISBN: 978-65- 
995261-2-1 

,,, 
'''' '' 

Editora 
unds 3633 R$ 96,00 R$ 348.768,00 

TOTAL DO LOTE I R$ 697.536,00 

LOTE II 
ITEM ,. DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT P.UNiT. P.TOTAL 

i 

3 

PROJETO BULLYING: O QUE É? COMO PR4VEN1R7 A coleção 
apresentada tem as seguintes especificaçâes: 1. Obra: Bullying, O 
Que é, Como Prevenir- Livro Do Aluno. ISBN: 978-65-995261-6-9 
2. Obra: Bullying, O Que é, Como Prevenir- Livro Da Família. 
ISBN: 978-65-995261-8-3 3. Obra: Bullying, O Que é, Como 
Prevenir - Caderno de Atividades. ISBN: 978-65-995261-9-0. Onde 
todos os livros são de autoria de Leandro Bassini. PROJETO 
VOLTADO PARA OS ALUNOS DO 6° AO 9° ANO 

ler kit 3633 R$ 188,00 R$ 683.004,00 

TOTAL DO LOTE II R$ 683.004,00 

TOTAL GLOBAL DA,:PROPOSTA R$ 1.380.540,00 

01 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E 
ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS 

02 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. 

03- PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE 
REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 
04- DADOS BANCÁRIOS: Banco Santander - AGÊNCIA: 2051 / CONTA CORRENTE: 13.000191-1. 

Eusébio-CE, 16 de dezembro de 2021 
IVOFRAN Assinado de forma digital por 

RODRIGUES IVOFRAN RODRIGUES 
FARIA:62616293315 

FARIA:62616293315 Dados:2021.12.13 11:19:17 -0300' 

lvofran Rodrigues Faria 

Gio (as) 99660-3651/ 99600-3397 
licitacoescogioaditera.combr 
administrativoeg10editora.com.br 

Nine* r• 910.editora 
LICITAÇÃO (10 www.g10editora.com.br 

/G -‘09
r"—ix "^—ok 

Or,2%7  s") 0/0", --r4) Oro"- 4) Or n'"" 9 Or.2 %-- OAS`"" """00e -O N— — 

Q Rua Gilmar Amora Pontes, 96 
Jabuti, Eusébis-Ce.CEP: 61.760-000 

WCNPJ: 16.717.41610001-65 


